Территориальная (окружная) избирательная комиссия

Ново-Савиновского района г. Казани

Республики Татарстан

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044

тел.: (843) 519-34-17 тел.: (843) 519-34-17

Р Е Ш Е Н И Е

05 июля 2018 г.                                               № 57/3

Об обращении в Центральную избирательную комиссию

Республики Татарстан с предложением о согласовании образования

избирательного участка в местах временного пребывания избирателей

на дополнительных выборах депутата Государственного Совета

Республики Татарстан пятого созыва по Чуйковскому одномандатному

избирательному округу № 8   2 сентября 2018 года

В соответствии с п.5 ст.19 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» частями 1, 4 статьи 27

Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная (окружная)

избирательная комиссия Ново-Савиновского района  города Казани  решила:

1. Обратиться  в Центральную избирательную комиссию РТ с

предложением согласовать образование избирательного участка в местах

временного пребывания избирателей на территории, в границах полномочий

Территориальной (окружной) избирательной комиссии Ново-Савиновского

района  города Казани для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на  дополнительных выборах депутата Государственного Совета

Республики Татарстан пятого созыва по Чуйковскому одномандатному

избирательному округу № 8   2 сентября 2018 года.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной (окружной) избирательной комиссии Ново-Савиновского

района г. Казани Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной (окружной) избирательной комиссии Ново-

Савиновского района  города Казани Малышеву О.К.

Председатель территориальной                                      О.К. Малышева

(окружной) избирательной комиссии

 Секретарь территориальной

 (окружной) избирательной комиссии                            М.А. Пенькова

consultantplus://offline/ref=801994BD3C284DFC0DBF69934E91E71EC34D252C3B23265B51E838EC03CD177FB1C76B6D0BA22709FA6059oA76M

2

                                                                Приложение №1 к решению

 Территориальной (окружной)

избирательной комиссии

Ново-Савиновского района

От 05.07.2018г. № 57/3

Информация об избирательном участке в местах временного

пребывания избирателей на территории, в границах полномочий

Территориальной (окружной) избирательной комиссии Ново-

Савиновского района города Казани для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей на  дополнительных выборах депутата

Государственного Совета   Республики Татарстан пятого созыва по

Чуйковскому одномандатному избирательному округу № 8   2 сентября

2018 года.

Наименование организации в

месте временного пребывания

избирателей

Адрес места нахождения

организации

ГАУЗ «Городская клиническая

больница № 7»

 г. Казань, ул. Маршала Чуйкова,

дом. 54

Председатель территориальной (окружной)                       О.К. Малышева

      избирательной комиссии